РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «О создании муниципального дорожного фонда Федоровского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов
12  сентября   2013 года

Собрание депутатов Федоровского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 25.07.2013г. № 40 «О создании муниципального дорожного фонда Федоровского сельского поселения»  следующие изменения:

1). Часть 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«3.Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Федоровского сельского поселения утверждается решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения.».

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Федоровского
 сельского поселения                                       				А.В.Леонтьева

с. Федоровка
 12  сентября   2013 года
№ 45